

การประมาณราคา

โครงการ ซ่อมแซมทำเทียบเรือบ้านนางจันทราพร ชุณหลี

โครงการซ่อมแซมทำเทียบเรือบ้าน นางจันทราพร ชุณหลี โดยสะพานเดิม ขนาดกว้าง 1.50 เมตร ยาว 10 เมตร โดยทำการรื้อคานสะพานทำเทียบเรือที่ชำรุด และเทคานใหม่ เปลี่ยนชั้นบันไดใหม่ ตามแบบที่เทศบาลตำบลบางตะนูนกำหนด แบบเลขที่ 9/2565

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 2 ตำบลบางตะนูน อำเภอบ้านแหลม จังหวัดเพชรบุรี

ประมาณราคาโดย

กองช่าง เทศบาลตำบลบางตะนูน

ประมาณการกำหนดราคา

เมื่อวันที่ 5 กันยายน 2565

ที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน(บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	รวมเป็นเงิน (บาท)		
1	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	15	ถุง	159	2,385	-	-	2,385	
2	หินย่อย	6	ลบ.ม.	514	3,084	-	-	3,084	
3	ทรายหยาบ	6	ลบ.ม.	467	2,802	-	-	2,802	
4	เสาเข็มเหล็กเหลี่ยมกลวง ยาว 6 เมตร	16	ต้น	540	8,640	-	-	8,640	
5	เหล็ก DB 12	25	เส้น	280	7,000	-	-	7,000	
6	เหล็กปลอกสำเร็จรูป	30	ปลอก	10	300	-	-	300	
7	แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.35 x 0.05 x 1.50 ม.	15	แผ่น	140	2,100	-	-	2,100	
8	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม. @ 0.20 #	11	ตร.ม.	38	418	-	-	418	
9	งานแบบหล่อคอนกรีต	20	ตร.ม.	-	-	133	2,660	2,660	
10	ไม้แบบและไม้คร่า	10	ลบ.ฟ.	432	4,320	-	-	4,320	
11	ตะปู	5	ก.ก.	47	235	-	-	235	
12	ลวดผูกเหล็ก	3	ก.ก.	54	162	-	-	162	
13	ชั้นบันได 4"x4"x1.50 ม.	9	อัน	218	1,962	-	-	1,962	
14	น๊อต 3 หุน 12"	18	ตัว	28	504	-	-	504	
15	ราวกันตกสแตนเลส	10	ม.	1,500	15,000	200	2,000	17,000	
16	ค่าแรงรื้อสะพานทำเทียบเรือที่ชำรุด และประกอบใหม่(ไม่รวมงานแบบหล่อคอนกรีต)	เหมารวม	เหมารวม	-	-	15,500	15,500	15,500	

หมายเหตุ ราคาวัสดุตามราคาพาณิชย์จังหวัดเพชรบุรี เดือน กรกฎาคม 2565

รวมค่างานต้นทุน

69,072